Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO espírito SANTO

INDICAÇÃO N° 148/2002
Em, 30 de Julho de 2002.

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
Moacyr Carone Assad, da seguinte necessidade:

Que seja providenciada a instalação de uma linha telefônica no
local onde funciona a Junta de Serviço Militar em nosso município, pois a
referida linha em muito facilitará os servidores no atendimento a toda a
população.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 30 de Julho de 2002.

WALVeR MUriííARI DE SOUZA
Vereador

Càmèí^ Miiíiicipal d« Anchieta-ES
t-*" o COl o

Ancíiit;";iCo. i02^

7"' —

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samareo - CEP 29230-000 - Fone/Fa.\ (27) 3536-J344 - AnchietO - FS